[image: image1.emf]
                АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛТУТИНСКОГО

    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА

                              СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от «16» декабря  2016г                                                                         № 70

О внесении изменений в

постановление Администрации

Болтутинского сельского поселения

Глинковского района Смоленской

области от 20.01.2016г. № 5

         В целях приведения нормативно правового акта в соответствии с ФЗ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

Администрация п о с т а н о в л я е т:

  1.Внести в постановление Администрации Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области от 20.01.2016г. № 5 "Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, юридическим лицам и гражданам  на территории муниципального образования Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области"""  следующие изменения:

    1.1. В п.4.1.1после слов"услуги осуществляет"слова "Глава Администрации" заменить словами "Глава муниципального образования Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области".

    2.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

     3.Контроль за исполненим настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Болтутинского сельского поселеня

Глинковского района Смоленской области                             О.П.Антипова